Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 03:54
Link do produktu: https://q24q.pl/pasek-napedu-nozy-aa71-murray-snapper-dl1803mm-pas-obustronnie-
klinowyaa71haa-1803-brizzon-do-kosiarki-traktorka-p-145248.html
Pasek napędu noży AA71 Murray
Snapper dł.1803mm Pas
obustronnie klinowyAA71/HAA
1803-BRIZZON, do kosiarki,
traktorka
Cena brutto 52,50 zł
Cena netto 42,68 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy AA71/HAA 1803 170141
Kod producenta AA71/HAA1803-BRIZZON
Producent BRIZZON
Opis produktu
Pasek heksagonalny/sześciokątny dwustronnego działania
Oznaczenie: AA71
Producent: Brizzon
Szerokość: 12,7 mm
Długość wewnętrzna (Li): 1803 mm
Długość zewnętrzna (La): 1854 mm
NUMER KATALOGOWY: P138710132 / 690071 / 70679502 / 710232 / 1-8236 / 22252
/ M1001223 / M690071 / M710232.
Zastosowanie:
AL-KO
- T12,5-102 RD
- T16-102 RD Hydro
SNAPPER
- serie 7
- serie 8
- serie 9
- serie 10
- serie 11
wygenerowano w programie shopGold
- serie 12
- serie 13
- serie 14
NOWE MODELE SNAPPER
- model 25''
- model 26"
- model 28"
- model 30"
- model 33"
Murray DECK 40" - 102cm
40307x58B (2000)
40316x11B (2000)
40318x50B (2000)
40371x50B (2000)
40319x51B (2000)
40372x50B (2000)
40377x11B (2000)
40319x88A (2000)
40373x51B (2000)
40378x11B (2000)
40319x98B (2000)
40379x88 (2000)
40382x58B (2000)
40383x58B (2000)
40320x88 (2000)
40370x50B (2000)
40318x50A (1999)
40379x88 (VRO4016HRX) (1999)
40382x58 (1999).
Zwróć uwagę na WYMIARY!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold